
 
K I V O N A T 

 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
14/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  
 
 
Napirend:  
 

 
1. Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének elfogadására 

Előterjesztő: Antal Szabolcs polgármester 
 
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  
  



 
K I V O N A T 

 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

1. n a p i r e n d  
Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
15/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettségének eleget téve Hajdúsámson Város 
Önkormányzata a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 45. § (1) 
bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját 
bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3. § 
(1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a 
költségvetési évet követő 3 évre várható összegét a határozat 1. sz. melléklete szerint elfogadja. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a költségvetés végrehajtása során a határozatban 
foglaltak figyelembe vételével járjon el. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
 
 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  
  



 
K I V O N A T 

 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

1. n a p i r e n d  
Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
16/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy – a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a) pontja alapján – a Hajdúsámson Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére a 2019. évben 6 786 000 Ft önkormányzati támogatást 
biztosít. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az előirányzat a 2019. február 13. napján 
előterjesztésre kerülő költségvetési rendelet-tervezetbe a döntésnek megfelelően kerüljön beépítésre. 
 
Határidő: 2019. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  
  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

1. n a p i r e n d  
Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
17/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy – a személyi 
jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 69-71. §-ai alapján – a Hajdúsámson Város 
Önkormányzatánál és az általa irányított költségvetési szerveknél foglalkoztatott közalkalmazott és 
Munka törvénykönyve hatálya alá tartozó dolgozók részére adható béren kívüli juttatás 2019. január 1. 
napjától 2019. december 31. napjáig Szép kártya formájában adható havonta 5 000 forint/fő 
mértékben. 
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az előirányzat a 2019. február 13. napján 
előterjesztésre kerülő költségvetési rendelet-tervezetbe a döntésnek megfelelően kerüljön beépítésre. 
 
Határidő: 2019. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  
  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

1. n a p i r e n d  
Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
18/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva – 
elhatározza, hogy Hajdúsámson Város Sámsonkerti, valamint Martinkai Részönkormányzata részére 
a településrészeken közösségépítő programok szervezéséhez részönkormányzatonként bruttó 
400 000 forint, azaz bruttó négyszázezer összeget biztosít az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésében a dologi kiadások között. 
 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az előirányzat a 2019. február 13. napján 
előterjesztésre kerülő költségvetési rendelet-tervezetbe a döntésnek megfelelően kerüljön beépítésre. 
 

Határidő: 2019. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  
  



K I V O N A T 
 

 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. február 13. napján (szerda) 8.00 
órára összehívott rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 

1. n a p i r e n d  
Előterjesztés Hajdúsámson Város Önkormányzata 2019. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 0 ellenszavazattal és 0 
tartózkodással – az alábbi határozatot hozta:  
 
 
19/2019. (II. 13.) öh. sz. határozat 
 
 
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete – tekintettel a Magyarország 2019. évi 
központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet II. 4. pontjában foglaltakra – 
elhatározza, hogy az önkormányzat az általa fenntartott Petőfi Sándor Városi Könyvtár, 
Közművelődési és Muzeális Intézményhez kapcsolódóan közművelődési érdekeltségnövelő 
támogatás igénybevételéhez bruttó 200 000 Ft, azaz bruttó kétszázezer forint összegű önrészt 
biztosít. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az önrésznek az önkormányzat 2019. évi 
költségvetésében történő biztosításáról és a támogatási kérelem határidőre történő benyújtásáról 
intézkedjen. 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy az intézmény igazgatóját a döntésről értesítse. 
 

Határidő: 2019. évi költségvetési rendelet elfogadása 
Felelős: Antal Szabolcs polgármester 
              Tarné Hajdú Judit igazgató 

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

 
 

Dr. Danku József sk. 
jegyző 

Antal Szabolcs sk. 
polgármester 

 
  

 
 
A kivonat hiteles:  
2019. február 13.  


